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قاچاق چمدانی آب معدنی و رفیق ناباب هندی !
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قاچاق چمدانی آب معدنی!

نمی دانــم تا به حال بطری های آب معدنی خارجی در 
فروشگاه های بالاشهر یا فروشگاه های آنلاین به چشمتان 
خورده یا نه. اما به تازگی تصاویری از قیمت آب معدنی 
خارجی در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود 
که نشان می دهد آب معدنی گازدار خارجی در فروشگاه 
ها حدود 100 هزار تومان فروخته می شود. نکته جالب 
این که واردات آب معدنی از سال 96 ممنوع است و گفته 
می شود به صورت قاچاقی و چمدانی وارد کشور می شود. 
کاربری نوشت: »یعنی آدم هایی هستند که آب رو هم 
بخوان خارجی مصرف کنن؟« کاربر دیگری نوشت: »قاچاق 
هر چیزی رو می تونستم حدس بزنم غیر از آب.« کاربری 
هم نوشت: »یه عده برای سود بیشتر حاضرن سرمایه 
کشور رو بریزن توی جیب تولیدکننده های خارجی در 
حالی که کشور خودمون همون محصول رو با کیفیتی به 

مراتب بهتر داره.«  
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بلیت 28 میلیون دلاری سفر

خبر فروش بلیت همراهی جف بزوس مدیرعامل شرکت 
آمازون در سفر به فضا به قیمت ۲۸ میلیون دلار بازتاب 
زیادی در شبکه های اجتماعی داشت. از قرار معلوم در 
حراج بلیت همراهی جف بزوس به فضا ۲0 نفر شرکت 
می کنند که فرد ثروتمندی با پرداخت ۲۸ میلیون دلار 
برنده این حراج می شود. البته هنوز هویت فرد خریدار 
بلیت مشخص نشده ولی گفته شده طی هفته های آینده 
معرفی خواهد شد. مدیرعامل شرکت آمازون حدود یک 
هفته پیش اعلام کرد روز ۲0 ژوئیه )۲9 تیر( با راکت 
ساخت شرکت »بلو اورجین« به فضا خواهد رفت. کاربری 
به شوخی نوشت: »من فکر کنم خریدار این بلیت زن سابق 
جف باشه که می خواد این جوری سفر رو به شوهر سابقش 
زهر کنه.« کاربری هم نوشت: »۲۸ میلیون دلار یعنی 

حدود 700 میلیارد تومان!«

 

  2.4     M   views 

در فراغ پدر پرجمعیت ترین خانواده جهان

مردی که دارای بزرگ ترین خانواده جهان شناخته 
می شد و رکورددار تعداد همسر بود، در 76 سالگی بر 
اثر دیابت و فشار خون جان خود را از دست داد. »زیونا 
چانا« ۳9 زن و 9۴ فرزند و ده ها نوه داشت و در اواخر 
عمر از دیابت و فشارخون رنج می برد و گفته می شد او 
پدر پرجمعیت ترین خانواده جهان است. نکته جالب 
زندگی این مرد این بوده که تمام اعضای خانواده اش 
در یک خانه چهار طبقه در روستایی کوهستانی در ایالت 
میزورام هند در مرز با میانمار زندگی می کردند و بنا 
به گزارش ها، خانه او بدل به جاذبه گردشگری شده 
بوده که هر سال گردشگران زیادی را به آن منطقه 
می کشانده است. کاربری به طنز نوشت: »همین که 
تونسته ۳9 تا هوو رو توی یک ساختمون چهار طبقه کنار 

هم نگه داره یعنی این آدم هنرمنده.«
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صاحبخانه ها سقف اجاره بها را شکستند

در حالی که میزان مجاز اضافه اجاره بهای سالانه در کلان 
شهرهای کشور به جز تهران از سوی ستاد ملی کرونا ۲0 
درصد تعیین شده است، گزارش بانک مرکزی نشان می 
دهد در تهران قیمت اجاره بها ۳۲.6 درصد و در شهرهای 
دیگر ۳6.۳ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
افزایش داشته است. کاربری نوشت:  مشکل ما فقط این 
نیست که مسئولین به فکر ما نیستن، مشکل واقعی اینه 
که خودمون هم به فکر خودمون نیستیم!« کاربر دیگری 
نوشت: »بعضی از ماها فقط بلدیم غر بزنیم و همه چیزو 
بندازیم گردن دیگران، شک نکنید یه عده مون راضی 
هستیم خونه مون خالی بمونه ولی حاضر نیستیم به یک 
زوج جوون با قیمت مناسب بدیم.« کاربری هم نوشت: 
»تلخه ولی خیلی از ما هم همون مسئولی هستیم که به 

فکر مردم نیست، فقط الان قدرت دست مون نیفتاده!«
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امان از رفیق ناباب هندی!

خبر معتاد شدن بیشتر طوطی های هندی بازتاب زیادی 
در فضای مجازی داشت. گفته می شود به خاطر این اتفاق 
دولت هندوستان با طوطی ها مشکل جدی پیدا کرده است. 
ماجرا از این قرار است که طوطی ها به سراغ  مزرعه های 
تریاکی که قرار است محصول کافی برای تولید دارو آماده 
کنند، رفته اند و بیشتر از آن که تریاک را غذا ببینند، از 
خوردن دانه های آن »حس آرامش« بهشان دست می دهد 
و دیگر دوستان شان را هم دعوت به مصرف این دانه ها 
می کنند به نحوی که گفته شده اکنون بیشتر طوطی های 
هندی معتادند. کاربران به این ماجرای هندی واکنش 
نشان دادند. کاربری نوشت: »امان از دست این دوستان 
ناباب که حتی حیوون ها رو هم از راه به در می کنن.« کاربر 
دیگری نوشت: »این هندی ها انگار زندگی عادی شونم 

فیلم هندیه آخه طوطی معتاد!«
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درد دل یک نامزد ریاست جمهوری

یکی از کسانی که در دوره های مختلف انتخابات ریاست 
جمهوری به عنوان نامزد ثبت نام کرده، یک کارگر یزدی به 
نام ابوالقاسم خاکی است  که به تازگی صحبت هایش در 
برنامه »انتخاب هات« مورد توجه قرار گرفته است. او 
در این برنامه  که با اجرای حسین کلهر در شبکه سپهر 
پخش می شود،گفت: »بعد از ثبت نام در انتخابات چند 
تا از دوستانم می خواستند به دیدنم بیایند اما هیچ 
پولی نداشتم تا وسیله پذیرایی مهیا کنم و برای همین 
با آن ها در پارک قرار گذاشتم.« او دلیل ثبت نامش 
در انتخابات را هم رساندن حرف های جامعه کارگری به 
گوش مسئولان اعلام کرد. کاربری نوشت: »این روزها ما 
کارگرها وضعیت مالی مون خیلی خرابه و با این تورم هی 

داره سفره مون کوچک تر می شه.«

آخرین نظرسنجی کیو بعد از سومین مناظره تلویزیونی بین نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 

نکات قابل توجهی دارد

درخور ذکر است اگر افرادی که هنوز نامزد نهایی خود را انتخاب نکرده اند، در روزهای آتی 
تصمیم گیری نکنند، به احتمال زیاد باید آن ها را در گروه کسانی که شرکت نمی کنند، به 

حساب آورد. در نظر سنجی آمار آرای سرگردان حدود 28 درصد بوده است

نتایج نظرسنجی »کیو« 
پس از مناظره سوم

گروه هشتگ - واحد افکارسنجی کیو، با انتشار نتایج هفتمین نظرسنجی ملی انتخابات ریاست جمهوری که پس از 
سومین مناظره تلویزیونی بین نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 1400 برگزار شده است، تلاش دارد تصویری 
از میزان احتمالی مشارکت و گرایش مردم به نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری را پیش  روی مخاطبان قرار دهد. 
یافته های این نظرسنجی بر مبنای پرسش از هزار فرد بالای 18 سال است. شیوه گرد آوری داده ها بر اساس پیمایش 

تلفنی است. در ادامه مهم ترین یافته های این پیمایش را می بینید.

رسم کُشنده!
نگاهی به آمار کشته شدگان تیراندازی در مراسم 

عروسی و عزا نشان از خطرات یک رسم غلط دارد

رعیت نواز- روز گذشته ویدئوی تلخی از تیراندازی در یک 
عروسی منتشر شد که در آن می بینیم اسلحه ای که در حال 
شلیک رگباری است، ناگهان از دست شلیک کننده در می 
رود و مهمانان را به رگبار می بندد. هرچند مشخص نیست این 
ویدئو متعلق به کجاست اما گفته شده در این مراسم حداقل 
هشت نفر کشته و بسیاری هم زخمی شده انــد. متاسفانه 
تیراندازی در این گونه مراسم با توجه به اتفاقات تلخی که در 
سالیان اخیر رخ داده، باعث شده است امنیت روانی مردم 
به مخاطره بیفتد. امروز در کنار آمار کشته هایی که به خاطر 
تیراندازی ها در مراسم مختلف کشته شده اند، از ریشه های 
این سنت نوشته ایم و امیدواریم هر چه زودتر این سنت غلط با 

کمک مردم از کشور رخت بربندد.

50 کشته در تیراندازی عروسی و عزا	 
مردم کشور ما در استان های مختلف، آداب و رسوم قدیمی 
و دوست داشتنی زیادی دارند که نماد مردم آن منطقه به 
حساب می آید و موجب شده بسیاری از گردشگران به خاطر 
همین آداب و رسوم به آن مناطق سری بزنند تا با این فرهنگ 
ها بیشتر آشنا شوند اما در میان صدها رسم و رسوم زیبا، 
یک رسم نامیمون در برخی استان های کشور وجود دارد که 
سبب بروز مشکلات بسیاری برای مردمان خونگرم و مهمان 
نواز نقاط مختلف جغرافیایی کشورمان  شده است که آن 
هم رسم استفاده از سلاح و تیراندازی در مراسم شادی و 
عزاداری است که منجر به بروز اتفاقات تلخی در این گونه 
مراسم شده است. شاید باورتان نشود ولی در چند سال 
اخیر بیش از 50 نفر جان خود را به دلیل همین تیراندازی 
در مراسم مختلف از دست داده اند که متاسفانه تعدادی از 

آن ها کودکان 5 تا 10 ساله بوده اند.

ریشه این رسم کجاست؟	 
اما این پدیده نامبارک تیراندازی در مراسم عزا و عروسی 
از کجا به وجود آمده است؟ گفته شده در گذشته تیراندازی 
در مراسم عروسی و عزا جنبه اطلاع  رسانی داشته و برای 
این که مردم متوجه عزا یا عروسی شوند و خودشان را به 
مراسم برسانند تیر هوایی زده می شده اما این روزها با 
توجه به این همه وسایل ارتباطی، به نظر نمی رسد دیگر 
این جنبه کاربردی داشته باشد و باید گفت هم اکنون 
تیراندازی ها برای خودنمایی است. متاسفانه همان طور که 
پیش از این نوشتیم بارها با همین حرکت افراد سهل انگار و 
بی توجه، شادی ها و عروسی ها به عزا تبدیل شده یا غم یک 
عزیز ازدست رفته با کشته و مصدوم شدن تعدادی دیگر 

سنگین تر شده است.

ممنوعیت تیراندازی در مراسم	 
برابر قانون، تیراندازی تحت هر عنوانی جرم تلقی و در 
صورت استفاده از سلاح  ضمن تشکیل پرونده قضایی با 
عامل یا عاملان آن برخورد و برای صاحبان مراسم پرونده 
قضایی تشکیل می شود. حتی قانون به صراحت اعلام 
کرده است که اگر سلاح به کار رفته در مراسم عروسی یا 
عزا دارای مجوز باشد هم مجوز آن باطل می شود. با این حال 
داریوش شاهون وند دادستان عمومی و انقلاب خرم آباد به 
تازگی در این باره گفته است: »تیراندازی در مراسم عزا و 
عروسی دارای  عناوین  مجرمانه تحت عنوان تظاهر قدرت 

با سلاح و  اختلال در نظم و آرامش عمومی  است.«

درصد آرای نامزدها در نظر سنجی پس از مناظره سوم
ازبین کسانی که قصد مشارکت دارند 50.9درصد به ابراهیم 
رییسی رای می دهند. 4.9درصد به محسن رضایی، 3.3 
درصد به عبدالناصر همتی، 1.4 درصد به امیرحسین قاضی 

زاده هاشمی، 1.2 درصد به سعید جلیلی، 1.2 درصد به 
علیرضا زاکانی و 0.2 درصد به محسن مهر علیزاده. البته 
28.6 درصد هم هنوز نامزد مدنظرشان را انتخاب نکرده اند.

یافته های پیمایش ملی کیو پس 
تلویزیونی  مناظره  سومین  از 
بین نامزدهای انتخابات ریاست 
جــمــهــوری نــشــان مــی دهــد که 
حدود 56 درصد از افراد بالای 
18 ســال، تصمیم به مشارکت 
در انتخابات ریاست جمهوری 
دارنـــد کــه نسبت بــه موج های 
رشد  مــقــداری  پیمایش  قبلی 
داشته است. با این حال بر اساس 
برآورد ضریب محافظه کاری در 
مرکز  تلفنی،  نظرسنجی های 
پیش بینی  کیو  افکارسنجی 
ــت  ــارک ــش ــزان م ــیـ ــد مـ ــن ــی ک م
در مقطع زمــانــی فعلی حــدود 
ــا حاشیه خطای  45 درصــد )ب

4درصد( است.

پیمایش  هفتمین  یــافــتــه هــای 
ملی کیو نشان می دهد، در بین 
کسانی که اعلام کرده اند قطعاً در 
انتخابات شرکت می کنند ، حدود 
51 درصد به سید ابراهیم رییسی 
رای خواهند داد.با این حال باید به 
این نکته هم توجه داشت که  اگر 
افرادی که هنوز نامزد نهایی خود 
را انتخاب نکرده اند از شرکت در 
انتخابات منصرف شوند، درصد 
آرای ابراهیم رییسی، بیشتر از 
برآورد فعلی خواهد بود. همچنین 
لازم است به این نکته توجه شود؛ 
از آن جایی که آرای شش نامزد 
ــد است،  دیگر، کمتر از 5 درص
تغییرات صــورت گرفته در موج 
های مختلف معنادار تلقی نمی 
شود و به نظر می رسد انتخابات 

در دور اول به اتمام  برسد.
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